
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 6 

 

 

П Р И К А З 

 

 30 сентября 2024 года                                                                           № 459 

г. Георгиевск 

 

Об утверждении Плана мероприятий (Дорожная карта) по подготовке к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 2025 году 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки Российской Федерации от 04 апреля 2023 года     

№ 233/552, в целях повышения качества подготовки к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования (далее - ГИА-9, ГИА-11) в МБОУ СОШ № 6 в 

2025 году, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий (Дорожная карта) по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2025 

году. (Приложение 1) 

2.  Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Березиной 

М.М.: 

2.1. Обеспечить реализацию Плана мероприятий (Дорожная карта) по 

подготовке к   проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2025 году. 

2.2. Осуществлять контроль соблюдение сроков и реализацию Плана 

мероприятий  (Дорожная карта) педагогическими работниками, 

участниками ГИА-9, ГИА-11, их родителями (законными 

представителями), в рамках подготовки и проведения государственной   

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 



и среднего общего образования в 2025 году. 

3. Мартынко С.А., зам. директора по ИТ, разместить на сайте МБОУ СОШ 

№ 6 План мероприятий (Дорожная карта) по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2025 

году. 

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                 _____________________ М.А.Харчевникова 

 

С приказом ознакомлены:        

             «____»_________________ 2024 г ________________Березина М.М. 

             «____»_________________ 2024 г ________________Мартынко С.А. 

 


		2024-10-01T17:39:26+0300
	Харчевникова Мария Александровна




